1

平成 29 年３月 31 日

各 位

会 社 名 三 谷 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長  饗 庭 達 也

コード番号 8285（東証・名証第一部）

本社所在地 石川県金沢市玉川町１番５号

問い合わせ先

責任者役職名 常務取締役 人事担当

氏 名 三 谷 忠 照

Ｔ Ｅ Ｌ 076（ 233 ）2151

監査役の辞任および人事異動に関するお知らせ

平成 29 年３月 31 日付をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することとなりましたのでお知らせいた

します。

また、平成 29 年４月１日付にて、下記のとおり人事異動を行うこととなりましたので併せてお知らせい

たします。

記

＜監査役の辞任について＞

１．辞任する監査役 常勤監査役  村田 淳

２．辞任日 平成29年３月31日

３．辞任の理由 一身上の都合によるものであります。

４．その他 同監査役辞任後においても、法令および定款に定める監査役の員数を満たして

おります。

＜人事異動について＞

１．統括部長

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

空調首都圏事業部 技術統括部長

兼同事業部同統括部首都圏技術部長

兼空調事業部技術統括部長

湯尻 聡

空調首都圏事業部 技術部長

兼同事業部同部技術第四課長

兼同事業部同部技術サポート課長

兼空調事業部プロジェクト部長

２．部長

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

コーポレート本部財務部長 中陣 忍 コーポレート本部財務部事業会計課長

2

３．課長

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

コーポレート本部財務部財務会計課長 生田目 一宏 コーポレート本部財務部事業会計課

以 上